Dequadam prcebendaMelensi.

(Lalerani, u Kal. Aprilis.)
Cum per alias litterascollationem octo praeben-

darum quae in Melensi Ecclesia tantotempore va-

caverunt quod juxta Laleranensis statuta concilii,

ad nos cst earum donatio devolula sub certa'

forma vobis dtixerimus commiltendam, quia nos

dilecto filioP. clerico nepoti bonae memoriaellen-

rici Albanensis episcopi, qui mullorum lestinionio

peiiiibeiur idoneus, unanv contulimus earumdem,

sicul in eisdem litteris fecimus mentionem, discre-

tioni veslroeper aposiolica scripta mandamusqua-

tenus unani de jiraedictispraebendisipsi sublalo cu-

jnsiibet coiUradiclionis ct appellaiionis obstaculo

assignetis, et facialis eumdem pacifica possessione

gaudere, nonobslante quod Metensecapitulum dici-

tur fructus ipsarum usque ad quadriennium obli-

gasse; contradictores per censuram ecciesiasticanv

appeliatione posiposita compeseentes. Quod si non

omnes, elc, lu ea, frater episcope, cumeorum al-

tero nibilominus exsequaris.
DattimLalerani, u Kal. Aprilis, pontificatusno-

stri aniioquinlo decimo.
XYIII.

G.TUESSALONICENSIARCIUEPISC0POEJUSQUESUCCESSO-

RIBUSCANONICESUBSTITUENDISINPERPETUUM.

Eum constituilprimatemet legalumsedisapostolicai.

(Lalerani, vi Id. Aprilis.)

(24)Qtiantoedigititalis ^hessalonicensis antistes

fuerit ab aniiquo, per aulhentica scripla praedeces-
soruni nostrorum evidenter apparet. Quod ut ple-
nius declaretur, pauca de multis in medium. duxi»

\. intis proponenda. Scribcns enim sanctai mcmoriie
Leo papa Anastasio antisliti Ecclesiae Tbessaloni-
censis sic ait (25): De persona consecrandi epi-
scopi el de cleri plebisqiie ionsensu. melropolilanus

episcopusad fralernilaleni tnam refefal, quodque in

provinciabeneplacuit scire le faciat, ut ordinationem
rite celcbrandam lua quoque confirmelauclorilas],

quce reclis \ dispositionibus nihil morceaut diffi-
cullalis debebitafferre, ne gregibusDominidiu desit
cura pastorum. Metropolitanovero defuncio, cum
in loco ejus fueril alius subrogandus, pvovinciates

episcopiad civilalemmelropoliinconveniredebebunt,
ut omnium clericorum alque omninmcivmmvotun-

late discussa, ex presbylerisejusdemEcclesiai vel ex
diaconibusoptimusetigalur, de cujus nominead tucim

" notiiiam provincialesreferant sacerdotes, impleturi
votaposcenliumcum quod ipsis placuil tibi pla-
cuissecognoverinl.Sicul enimjuslas eleciionesnullis

dilationibus volumusfaligari, ita nihil permittimus
te ignorante prccsumi.De conciliisaulem episcopali-
bus non atiud indicimus qnam sancli Palres salu